«О  государственном 	 (надзоре) и  муниципальном  контроле  в  контроле

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   15 июля  2024 г. 	 3\(о  229-у

г  Воронеж

О  внесении  изменений  в  указ  Губернатора  Воронежской  области
от  16.01.2024 №  10-у

В  целях  актуализации  состава  рабочей  группы  при  Губернаторе

Воронежской  области  по  реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020

№  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре) и  муниципальном

контроле  в  Российской  Федерации» на  территории  Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  указ  Губернатора  Воронежской  области  от  16.01.2024

№  10-у  «О  рабочей  группе  при  Губернаторе  Воронежской  области  по

реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020 №  248-ФЗ

Российской  Федерации» на  территории  Воронежской  области» следующие

изменения:

1.1. Пункт  4 изложить  в  следующей  редакции:

«4. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  первого

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области

Кустова  Д.А.».

1.2. В  составе  рабочей  группы  при  Губернаторе  Воронежской  области

по  реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020 №  248-ФЗ

«О  государственном  контроле  (надзоре) и  муниципальном  контроле  в

г
Российской  Федерации» на  территории  Воронежской  области  (далее  -
Состав):

1.2.1. Наименование  должности  Кустова  Данила  Александровича

изложить  в  следующей  редакции: «первый  заместитель  председателя

Правительства  Воронежской  области, заместитель  председателя  рабочей

группы».

1.2.2. Исключить  из  Состава  Боева  Геннадия  Николаевича, Дерганову

Елену  Владимировну, Козыреву  Галину  Геннадьевну, Ковалева  Павла

Вячеславовича, Кстенина  Вадима  Юрьевича, Логвинова  Виктора  Ивановича,

Мамаева  Вячеслава  Владимировича, Мишанкова  Юрия  Валентиновича,

Чибисова  Павла  Викторовича, Шевченко  Юрия  Петровича, Яцких  Ивана

Николаевича.

1.2.3. Включить  в  Состав:

- Хлызова  Сергея  Олеговича  - министра  промышленности  и

транспорта  Воронежской  области;

- Мандрыкину  Майю  Брониславовну  - министра  труда  и  занятости

населения  Воронежской  области;

- Минькова  Михаила  Алексеевича  - руководителя  управления

ветеринарии  Воронежской  области;

- Брагина  Михаила  Александровича  - главу  администрации

Терновского  муниципального  района  Воронежской  области  (по

согласованию );

- Леонтьеву  Татьяну  Вячеславовну  - главу  Новоусманского

муниципального  района  Воронежской  области  (по  согласованию );

- Тарасова  Михаила  Ивановича  - главу  администрации  Грибановского

муниципального  района  Воронежской  области  (по  согласованию );

- Гончарова  Евгения  Николаевича  - исполняющего  обязанности  главы

администрации  Петропавловского  муниципального  района  Воронежской

области  (по  согласованию );

3

- Петрина  Сергея  Андреевича  - временно  исполняющего  обязанности

главы  администрации  городского  округа  город  Воронеж  (по  согласованию );

- Киселя  Максима  Сергеевича  - заместителя  главы  администрации

Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области  (по

согласованию ).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  первого

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области  Кустова  Д.А.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев